[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 321/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de providenciar a instalação de uma torneira de água potável entre a areninha society e a quadrinha de basquete.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que o local é utilizado por muitos munícipes na prática de esportes e lazer.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 24 de agosto de 2021.
ADIEL ANDERMO
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1